
UCHWAŁA NR XXXVI/755/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia znajdującego się w zarządzie Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad 
Notecią i Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 12 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)1)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią 
według stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r. przekazuje się w zarząd Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu 
Nr 3 w Nakle nad Notecią. 

. 

2. Z dniem 1 września 2017 r. mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią według 
stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r. przekazuje się w zarząd Szkole Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle 
nad Notecią.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 r. należności i zobowiązania Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią według 
stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r. przejmuje Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią.

2. Z dniem 1 września 2017 r. należności i zobowiązania Gimnazjum nr 4 w Nakle nad Notecią według stanu 
na dzień 31 sierpnia2017 r. przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad Notecią.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.

Id: 8E3EBE63-7937-47EC-B5A5-1B7A97AC6CEA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą nr XXXIII/690/2017 z dnia 30 marca 2017r. w
sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pomorskiego z 2017r. poz. 1273)
zdecydowała o włączeniu: Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią do Szkoły Podstawowej Nr 3 im.
Konstytucji 3 Maja wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad Notecią
oraz Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią do Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej w
Nakle nad Notecią .
Tym samym Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią i Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią zakończą
działalność z dniem 1 września 2017r., a rozpoczną działalność ośmioletnie Szkoły Podstawowe: Nr 3
im. Konstytucji 3 Maja w Nakle nad Notecią wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
w Nakle nad Notecią z włączonymi oddziałami Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią i Nr 4 im.
Armii Krajowej w Nakle nad Notecią z włączonymi oddziałami Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad
Notecią.

W rozumieniu art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych dokonana
przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią czynność włączenia Gimnazjum Nr 3
w Nakle nad Notecią i Gimnazjum Nr 4 w Nakle nad Notecią stanowi o łączeniu jednostek
budżetowych.

W następstwie podjętej przez Radę Miejską uchwały mienie będące w zarządzie wyżej
wymienionych gimnazjów zostanie przekazane odpowiednio ośmioletniej Szkole Podstawowej Nr 3
im. Konstytucji 3 Maja wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 3
w Nakle nad Notecią i ośmioletniej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad
Notecią.

Wskazane wyżej ośmioletnie szkoły podstawowe przejmą również zobowiązania
i należności włączonych gimnazjów w Nakle nad Notecią wg stanu na dzień 31 sierpnia 2017r.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: 8E3EBE63-7937-47EC-B5A5-1B7A97AC6CEA. Uchwalony Strona 1




